

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.16 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором

Сорок девять тысяч триста сорок восемь рублей 72 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					98,25		49 348,72
АДС					97		48 652,56
1	1	Смена коробки распределительной 00-00001293 Дюбель гвоздь 6*60 цилиндрическая манжета нейлон(100шт) 00-00000551 Коробка разветвительная 70*70*40	15-010-01к	1 шт.	5	963,32	4 816,60
				шт	17,00	2,56	43,52
				шт	5,00	29,70	148,50
2	2	Смена светильников: НББ рассеив+основание 00-00001293 Дюбель гвоздь 6*60 цилиндрическая манжета нейлон(100шт) 00050738608 Светильник НББ 64-60-080 ШАР	15-010-01п	1 шт.	16	1 317,65	21 082,45
				шт	51,00	2,56	130,56
				шт	60,00	88,14	5 288,40
3	3	Смена светильников: светодиод. 00-00001293 Дюбель гвоздь 6*60 цилиндрическая манжета нейлон(100шт) 00-00000405 Светильник светодиодный ДБП-9Вт, IP20, 5000К, 800Лм, 220В молочный рассеиватель, Medu	15-010-01с	1 шт.	1	2 132,58	2 132,58
				шт	3,00	2,56	7,68
				шт	1,00	1 021,62	1 021,62
4	4	Смена выключателей, розеток 00-00001293 Дюбель гвоздь 6*60 цилиндрическая манжета нейлон(100шт) 00050738035 Выключатель 1-кл. о/п Ладога	15-011-01	1 шт.	2	184,62	369,24
				шт	6,00	2,56	15,36
				шт	2,00	39,50	79,00
5	5	Смена автоматов на ток до 25А 00050735817 Выключатель авт.мод.1п 10А ВА 47-29 4,5	15-016-01	1 шт.	2	842,73	1 685,46
				шт	2,00	108,48	216,96
6	6	Смена отдельных участков проводки: внутренней (подвалы) 00-00001293 Дюбель гвоздь 6*60 цилиндрическая манжета нейлон(100шт) 00050737392 Гофра 16мм	15-020-01	1 м	70	225,09	15 756,00
				шт	223,00	2,56	570,88
				м	70,00	4,90	343,00

		00050738619 Кабель ВВГ -П 3*1,5 Ч		м	70,00	38,98	2 728,60	
7	7	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов	15-024-02	1 шт.	1	2 810,23	2 810,23	
		00-00000489 Авт.выключатель 1п 16А		шт	1,00	76,30	76,30	
							Прямые затраты по разделу:	24 313,51
							Накладные расходы по разделу:	9 823,05
							Сметная прибыль по разделу:	7 094,43
							Итого по разделу, включая НДС:	48 652,56
ЖЭС-3						1,25	696,16	
8	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (улица)	07-003-01	1 м	1,25	556,93	696,16	
		00-00001272 Труба оцинкованная L-1.25мм,D=216мм		шт	1,00	392,37	392,37	
							Прямые затраты по разделу:	480,98
							Накладные расходы по разделу:	62,91
							Сметная прибыль по разделу:	46,08
							Итого по разделу, включая НДС:	696,16
							Прямые затраты по всем разделам:	-
							Накладные расходы по всем разделам:	-
							Сметная прибыль по всем разделам:	-
							Итого по всем разделам, включая НДС:	49 348,72

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района» _____ В.Н.Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района» _____ В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин